
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Yuta Hassel 2018 SG Syke / Barrien 01:57,34
2. Erik Häuser 2018 SG Syke / Barrien 02:06,70
3. Lennie Kießetz 2018 Grafen Schwimmteam 02:20,02
4. Michel Badenhop 2018 1. Nienburger SC 02:25,36
5. Henri Huth 2018 Grafen Schwimmteam 02:43,17
6. Kilian Wilms 2018 SG Barnstorf 03:03,60

nicht am Start
Bjarne Brunert 2018 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 01:19,60
2. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:21,02
3. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 01:45,89

disqualifiziert
Johannes Badenhop 2016 1. Nienburger SC

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:34

abgemeldet
Leopold Adam Lailach 2016 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Leif Ellwardt 2015 Weyher SV 01:25,28
2. Ruben Kolloge 2015 SG Syke / Barrien 01:29,22
3. Liam Witte 2015 TuS Wagenfeld 01:39,54
4. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 01:43,98
5. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 01:48,39
6. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 01:51,89
7. Lev Bozhko 2015 Grafen Schwimmteam 01:55,41
8. Max Siemering 2015 SG Barnstorf 02:00,57

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 01:14,23
2. Leon Noethen 2014 TuS Wagenfeld 01:24,04
3. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:26,45
4. Jasper Henke 2014 TuS Wagenfeld 01:35,83

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Enno Liebe 2013 Weyher SV 01:12,58
2. Linus Rendigs 2013 Weyher SV 01:20,46
3. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 01:25,28
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:29,67

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 01:11,00
2. Davin Pinke 2012 TuS Wagenfeld 01:13,80
3. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:17,26
4. Matthis Riesmeyer 2012 SG Diepholz 1870 01:19,85
5. Linus Häuser 2012 SG Syke / Barrien 01:24,42

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Jan-Hinnerk Radtke 2011 TuS Wagenfeld 01:10,79

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:55,76
2. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 01:01,55

abgemeldet
Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:00,30
2. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:01,89

Junior:innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjuniormeister:in

Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:59,75
2. Lasse Bielefeldt 2008 SG Syke / Barrien 01:04,78
3. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:11,50

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:05,96

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Wiesener 1999 SG Diepholz 1870 01:00,04

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister:in

Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:55,76
2. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:59,75
3. Kevin Wiesener 1999 SG Diepholz 1870 01:00,04
4. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:00,30
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 01:01,55
6. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:01,89
7. Lasse Bielefeldt 2008 SG Syke / Barrien 01:04,78
8. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:05,96
9. Jan-Hinnerk Radtke 2011 TuS Wagenfeld 01:10,79
10. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 01:11,00
11. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:11,50
12. Enno Liebe 2013 Weyher SV 01:12,58
13. Davin Pinke 2012 TuS Wagenfeld 01:13,80
14. Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 01:14,23
15. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:17,26
16. Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 01:19,60
17. Matthis Riesmeyer 2012 SG Diepholz 1870 01:19,85
18. Linus Rendigs 2013 Weyher SV 01:20,46
19. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:21,02
20. Leon Noethen 2014 TuS Wagenfeld 01:24,04
21. Linus Häuser 2012 SG Syke / Barrien 01:24,42
22. Leif Ellwardt 2015 Weyher SV 01:25,28
23. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 01:25,28
24. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:26,45
25. Ruben Kolloge 2015 SG Syke / Barrien 01:29,22
26. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:29,67
27. Jasper Henke 2014 TuS Wagenfeld 01:35,83
28. Liam Witte 2015 TuS Wagenfeld 01:39,54
29. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 01:43,98
30. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 01:45,89
31. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 01:48,39
32. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 01:51,89
33. Lev Bozhko 2015 Grafen Schwimmteam 01:55,41
34. Yuta Hassel 2018 SG Syke / Barrien 01:57,34
35. Max Siemering 2015 SG Barnstorf 02:00,57
36. Erik Häuser 2018 SG Syke / Barrien 02:06,70
37. Lennie Kießetz 2018 Grafen Schwimmteam 02:20,02
38. Michel Badenhop 2018 1. Nienburger SC 02:25,36
39. Henri Huth 2018 Grafen Schwimmteam 02:43,17
40. Kilian Wilms 2018 SG Barnstorf 03:03,60


